
3-комн. квартира 92.50 м

2

, 16/21 этаж

29 000 000 ₽

313,513 ₽/м

2

92.50 кв.м.

3 комнаты

16/21 этаж

Арт. 33964722

Продается видовая, светлая 3-х комнатная квартира в ЖК Бизнес-класса "Городской квартал BIG-TIME"

полностью готовая для проживания: ремонт + мебель + аксессуары Что есть в квартире: - Из окон

квартиры открывается шикарный вид на Москву-Сити, вечером особенно, когда включают подсветку. -

Квартира на 16 этаже трёхсторонняя: вид на Сити, вид на Москва река, вид во двор. - стильный

дизайнерский ремонт (делали для себя), с использованием экологичных, качественных материалов:

высота потолка 3 метра, плавающий потолок, двери 2.3 и, английская краска, итальянская плитка. -

качественные инженерные решения: приточно- вытяжная вентиляция и кондиционирование во всех

комнатах - Квартира полностью укомплектована мебелью, бытовой техникой - 2 санузла с окнами

(уникальное решение) - кроме 3-х полноценных комнат, Кухни-Гостинной предусмотрены: кабинет с окном

и гардеробная.

Метражи:

- Общая площадь квартиры 92,5м2.

- Кухня-гостиная 22,7м2.

- Спальня 13,5м2.

- Кабинет с окном 2,9м2.

- Детская-игровая 25,5м2.

- два с/у: ванная комната с окном 5,7м2. , душевая с окном3,5м2.

- гардеробная - 5 кв.м

О комплексе: - полноценный бизнес-класс - построен компанией Tekta, специализирующейся на жилье

бизнес и премиум класса. - сдан в 2020 году. - Закрытая территория, большая детская площадка,

подземная парковка, собственная охрана от УК, видеонаблюдение. - Развитая инфраструктура: магазины,

кафе, рестораны, больницы, учебные заведения, детсады, фитнесы, Серебряный Бор, все в шаговой

доступности. - ЖК расположен удачно как для автомобилистов, локация позволяет быстро добраться в

центр на авто, прямой выезд на ТТК, пять минут езды до Москва-Сити, так и сторонников общественного

транспорта, 3 станции метро в шаговой доступности. Один собственник. Свободная продажа. Показ по

договоренности. Бонус агенту.

Адрес

Адрес:

Мнёвники ул., 5

Город:

Москва, Москва

Метро:

Хорошево, 10 мин

Характеристики
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Жилая площадь: 41.90

Площадь кухни: 22.70

Санузел: 2

Тип здания: Кирпичный

Высота потолков: 3

Закрытая территория: нет

ПМЖ: нет

Лифт: да

Газ: нет

Отопление: Центральное

Туалет: нет

Ваш агент: Пашкевич Владислав

+79052223100

info@vashdom-spb.ru
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